令和 7年 7月 吉日

生越地区 住民各位

第 10分団長  林 淳樹

新型ポンプ車の納車のお知らせ及び AEDの設置について

生越地区の皆様には、日頃より消防団活動にご理解。ご協力いただき誠にあり

がとうございます。

この度、令和 7年 7月 24日 に新しいポンプ車が納車となりました。消防車の

機能向上に加えて、AEDも搭載となりました。
つきましては、緊急時の際は消防団員だけでなく住民の方々にも使用してい

ただきたいと存じますので、ぜひご活用ください。

なお、詳細については、第 10分団員へお問い合わせください。

【設置場所】生越住民センター横 第10分団詰所 ポンプ車内

車両後部シャッター内

令和 7年 7月 吉
'日

永井地区 住民各位

第 5分団長  藤井 和信

新型ポンプ車の納車のお知らせ及び AEDの設置について

永井地区の皆様には、日頃より消防団活動にご理解。ご協力いただき誠にあり

がとうございます。

この度、令和 7年 7月 24日 に新しいポンプ車が納車となりました。消防車の

機能向上に加えて、AEDも搭載となりました。
つきましては、緊急時の際は消防団員だけでなく住民の方々にも使用してい

ただきたいと存じますので、ぜひご活用ください。

なお、詳細については、第 5分団員へお問い合わせください。

【設置場所】永井住民センター横 第5分団詰所 ポンプ車内

車両後部シャッター内

す